
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2022          № 216-П
г. Белая Холуница

О разработке проекта внесения изменений в Правила землепользования и 
застройки муниципального образования Белохолуницкое городское 

поселение Белохолуницкого района Кировской области

В соответствии со статьями 30, 31 и 33 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании заключения межведомственной комиссии по 

землепользованию и застройке Белохолуницкого городского поселения 

Белохолуницкого района Кировской области администрация Белохолуницкого 

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать проект внесения изменений в Правила 

землепользования и застройки муниципального образования Белохолуницкое 

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области, 

утвержденные постановлением администрации Белохолуницкого городского 

поселения от 17.05.2021 № 144-П.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента 

официального опубликования.

Глава Белохолуницкого
городского поселения    С.А. Кашин


